

Kraków, 30.08.2022 r.

DZ.271.72.823 .2022

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 52
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

dotyczy: postępowania DZ.271.72.2022 – Dostawa różnych specjalistycznych wyrobów medycznych

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

dot. Pakietu Nr 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści stentgrafty o średnicy zestawu wprowadzającego 6-8 Fr w przypadku długości 7,5cm oraz 6-11 Fr w przypadku długości 15cm (pozostałe parametry bez zmian) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 4, w pozycji „Kabel połączeniowy do elektrody okrężnej”, w punkcie nr 3 dopuści kabel współpracujący z ww. elektrodą okrężną o długości 183 cm. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 4, w pozycji "Kabel połączeniowy do elektrody diagnostycznej, sterowalnej", w punkcie nr 3 dopuści kabel współpracujący z ww. elektrodą diagnostyczną, sterowalną o długości 125 cm. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.